〒860-8568 熊本市北区大窪 1-6-1
Tel: 096-344-1211  Fax: 096-345-1345

2022年 1月 18日
各位

熊本県ブライト企業認定のお知らせ

 ＫＭバイオロジクス株式会社（本社：熊本市北区、代表取締役社長：永里敏秋、以下「ＫＭバイオロ
ジクス」）は、熊本県が選定するブライト企業に認定されましたので、お知らせします。

【ブライト企業について】

熊本県では働く人がいきいきと輝き、安心して働き続け
られる企業をブライト企業として認定しています。県全
体の労働環境や処遇の向上を図るとともに、若者の県内
就職の促進を目的としており、基本的な認定の要件とし
ては以下の４点が挙げられています。

（1） 従業員とその家族の満足度が高い
（2） 地域の雇用を大切にしている
（3） 地域社会・地域経済への貢献度が高い
（4） 安定した経営を行っている

明治ホールディングス株式会社傘下のＫＭバイオロジクスは、従業員とその家族が心身ともに健康で

あることは、従業員の生活を充実させるとともに、会社にとっても生産性を高める基盤になると捉え、
健康経営を推進しています。
従業員が安全・安心に働ける仕組みと環境づくりに努め、企業価値の向上をはかることで、人々の健

康で豊かな未来に貢献してまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
ＫＭバイオロジクス株式会社

経営企画部 広報課 TEL：096-344-1385